
入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２５年６月１９日　　午前１０時００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 平成２５年９月３０日まで

（￥　23,940,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道下小中野・落合線道路改修舗装工事及び補償代行工事

概　　　要
工事延長＝５３．０メートル、Ｌ形溝工（一般部）４４．９メートル
Ｌ形溝工（切下部）５．２メートル、Ｕ形溝工４３．１メートル、横断暗きょ工５．１メートル
地山補強土工　一式、転落防止柵工　４８．３メートル、車道舗装工　一式　他

落　札　業　者 ㈱フジワラ技建

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　25,137,000－ 予　定　価　格 ￥　25,982,250－

備　考

1 ㈱フジワラ技建 43.2 23,940,000 9.1 52.3

業　　者　　名

35.5

2 ㈱馬場組 38.6 24,500,000 2.8 41.4

29.5 24,250,000 5.6 35.1

3 ㈲田嶋土建 34.1 24,620,000 1.4

5 ㈱道光建設 29.5 24,250,000 5.6 35.1

4 ㈱岡野組

30.0

6 浦野土建 29.5 24,650,000 1.1 30.6

20.5 24,000,000 8.4 28.9

7 ㈲トライコン 29.5 24,700,000 0.5

9 ㈱上坂重機開発 25.0 24,660,000 1.0 26.0

8 ㈲秋川総合住設

---

10 ㈱高丘組 22.7 24,745,000 0.0 22.7

11 成友興業㈱ 29.5 辞　退 ---

・ 予定価格・落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


